平成 22年 9月 10日
各位

材料関連合同研究会委員長
香川大学工学部 須 崎 嘉 文

第１回香川大学およびハンバット国立大学による材料関連合同研究会のご案内

1st Joint Workshop of Advanced Materials Science and Engineering
between Kagawa University and Hanbat National University

拝啓
 残暑厳しき折から、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、韓国のハンバット大学と香川大学とは、2008年 11月に協定校となり、現在までに学生および
教員の交流、および、共同研究などが盛んに行われています。今回、両校が共同主催で行います、「1st
Joint Workshop of Advanced Materials Science and Engineering between Kagawa University and
Hanbat National University（第１回香川大学およびハンバット国立大学による材料関連合同研究会）」
は、材料関連分野の第１回合同研究会であり、両校の教員・学生だけでなく、地域社会のみなさまにお

ける人的な交流、および、材料関連研究開発に関する交流を図るために開催するものです。つきまして

は、お忙しいとは思いますが、ぜひご参加されますようご案内申し上げます。
敬具

記

1st Joint Workshop of Advanced Materials Science and Engineering
between Kagawa University and Hanbat National University
（第１回香川大学およびハンバット国立大学による材料関連合同研究会）

と き：平成 22年 9月 29日 9:30～15:30
ところ：香川大学工学部 講義棟 3階大講義室

         〒761-0396 香川県高松市林町 2217－20
        097-864-2000（工学部代表）
発表内容：別紙（特別講演 2件、口頭発表 6件、ポスター発表 31件）
参加費：無 料
事前申込み：不要（ただし、事前に連絡いただけると、運営上助かります）

問合せ先・連絡先 TEL087-864-2415／/FAX087-864-2438
材料関連合同研究会委員長
日本材料学会四国支部香川地区幹事
香川大学工学部材料創造工学科 須 崎 嘉 文
suzaki@eng.kagawa-u.ac.jp

090-2828-2131(ソフトバンク)